Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 206 TDO1 n. 09/2023 CF: LMBMSM54C22H501X LOMBARDI MASSIMO 16/03/2023 15/04/2023 2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z103930DFC 4.445,42  08/03/2024 328
206 del 16/03/2023  aggiornamento progettazione esecutiva ai nuovi prezzi e 08/03/2024 0 F87E1800010000
revisione degli elaborati. Piano della fruizione e del 2024/15
miglioramento aree archeologiche dei siti minori
2023 534 TDO1 n. CF: SLVGPP70M13H501Q GIUSEPPE SILVESTRI 24/01/2023 23/02/2023 2024-21013-1.03.02.09.012-38 Z206294BB2F 9.664,45  26/03/2024 397
534 3PA/2023 del SALDO per attivita® di Supporto al Responsabile Unico del 26/03/2024 0 F88F1900006000
23/01/2023 Procedimento. 2024/23
2023 TDO1 n. 330/2023 CF: 01517350631 S.A.C.S. S.R.L. 30/08/2023 30/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 955477736A 39.358,59 16/01/2024 108
535 del 30/08/2023 16/01/2024 0 F87E1800009000
2023/153
2023 TDO1 n. 34 del CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 28/08/2023 27/09/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 955477736A 119.064,54 16/01/2024 111
540 28/08/2023 COSTRUZIONI SRL 16/01/2024 0 F87E1800009000
BORGO MEDIOEVALE DI OSTIA ANTICA - CASTELLO DI 2023/153
GIULIO Il - LAVORI DI RESTAURO, CONSOLIDAMENTO E
VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO DI GIULIO Il -
CERTIFICATO ANTICIPAZIONE DEL PREZZO
2023 617 TDO1 n. CF: 00311310379 CAMST SOC. COOP. A.R.L. 13/11/2023 31/12/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZD53D26DF4 2.610,00 18/01/2024 18
617 2000965057 del 18/01/2024 0
13/11/2023 2023/286
2023 652 TDO1 n. 196 del  CF: 01973370545 MOMENTO SRL 24/11/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZA33D26D39 4.700,00 07/02/2024 18
652 15/11/2023 da stornare 07/02/2024 0
2023/288
2023 690 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/12/2023 18/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 478,02 18/01/2024 0
690 202301200011612 18/01/2024 0
del 15/12/2023 2024/2
2023 692 TDO1 n. 652/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 14/12/2023 14/01/2024 2022-21013-1.03.02.13.999-21006 163.049,52 16/01/2024 2
692 del 14/12/2023 16/01/2024 0
2022/326
2023 706 TDO1 n. 201 del CF: 01973370545 MOMENTO SRL 20/12/2023 20/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZA33D26D39 4.272,73  07/02/2024 18
706 20/12/2023 07/02/2024 0
2023/288
2023 707 TDO1 n. 14 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 14/12/2023 13/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.999-65 Z443DAD347 1.220,00 16/01/2024 3
707 14/12/2023 Servizio Streaming 16/01/2024 0
2023/332
2023 708 TDO1 n. 2/PA del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 18/12/2023 17/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 33.922,50 16/01/2024 -1
708 30/11/2023 16/01/2024 0 F99123000110001

2023/305
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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2023 709 TDO1 n. FPA 1/23 CF: SCPLNR84D41H501P Eleonora Scopinaro 19/11/2023 31/12/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 2.017,60 16/01/2024 16
709 del 19/11/2023  Descrizione causale: Pagamento per la consegna degli 16/01/2024 0
elaborati relativi all’Incarico di collaborazione tecnica 2021/449
(trattativa n. 1970707) del 10/01/2022 -CIG: Z3A347F969 -
CUP: F15F20000700001
2023 710 TDO1n. FATTPA CF: PPLGPP58M16D988W GIUSEPPE PAPILLO 20/12/2023 19/01/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z2E3384437 5.163,78 16/01/2024 -3
710 15_23 del 16/01/2024 0 21001 F85F2100181000
11/12/2023 2021/309
2023 711 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/01/2024 02/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 79,47  18/01/2024 -15
711 202301200012676 18/01/2024 0
del 29/12/2023 2024/2
2023 712 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2023 28/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 244,72  18/01/2024 -10
712 202301200012181 18/01/2024 0
del 28/12/2023 2024/2
2023 713 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 29/12/2023 28/01/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 921,84  18/01/2024 -10
713 202301200012182 18/01/2024 0
del 28/12/2023 2024/2
2023 714 TDO1 n. 65 del CF: 05129041009 IM.A.R. Impresa Appalti Restauri Srl 22/12/2023 21/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZD23AD60D9 149,83  16/01/2024 -5
714 19/12/2023 MITREOLUCREZIO MENANDRO - RESTAURO DEGLI 16/01/2024 0 F83G1800050000
APPARATI DECORATIVI 2023/362
2023 715 TDO6 n. 15 del CF: QDRCHR78S68A262B QUADRACCIA 27/12/2023 31/01/2024 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z7D2C62DBC 7.026,47 16/01/2024 -15
715 13/12/2023 CHIARA 16/01/2024 0 F17E1800007000
INCARICO PROFESSIONALE 2020/32
2023 717  TDO1 n. 2/FE del CF: ZMMCMNB85T62H501Z Carmen Zammarchi 29/12/2023 28/01/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z672C29507 336,59 25/01/2024 -3
717 29/12/2023 Operazione effettuata ai sensi dell’art.1, commi da 54 a 89, 25/01/2024 0 F87E1800026000
della L. n.190/2014 e ss.mm.ii Si richiede la non applicazione 2020/219
della ritenuta alla fonte a titolo d*acconto ai sensi dell*art.1
comma 67 de
2023 719 TDO1 n. CF: BLLMSM73C20G942L TRASPORTIAMO S.R.L. 22/12/2023 22/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-41 ZC8395754F 5.415,00 25/01/2024 3
719 1564/2023 del 25/01/2024 0 F84H2200112000
22/12/2023 2023/21
2023 720 TDO1 n. 17 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 20/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZED3D453DF 951,60 25/01/2024 6
720 20/12/2023 Servizio Streaming 25/01/2024 0
2023/287
2023 721 TDO1 n. 16 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 20/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZCD3DEO0799 707,60 25/01/2024 6
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721 20/12/2023 Servizio Streaming 25/01/2024 0
2023/350
2023 722 TDO1n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 29/12/2023 28/01/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-32 7473896075 4.066,00 25/01/2024 -3
722 3_23 del 25/01/2024 0 F81E2200000000
29/12/2023 2022/289
2023 723 TDO1ln.79del  CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 28/12/2023 27/01/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9545650792 266.444,05 25/01/2024 -2
723 28/12/2023 COSTRUZIONI SRL 25/01/2024 0 F17E1800014000
OSTIA - RESTAURO E VALORIZZAZIONE DEI BENI 2023/160
ARCHEOLOGICI LUNGO LA VIA FLABIA IN LOCALITA®
ISOLA SACRA - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
2023 TDO1 n. 42-FE CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 19/12/2023 18/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z1C3DAD348 3.400,00 16/01/2024 -2
724 del 15/12/2023  Acquisto Orso grill e basi in cemento 16/01/2024 0
2023/351
2023 725  TDO1n.442del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 17/11/2023 31/12/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-40 ZA93CA9FAA 1.166,40 08/02/2024 39
725 17/11/2023 08/02/2024 0 F99123000110001
2023/378
2023 TDO1 n. 496 del  CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 28/12/2023 31/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-40 ZCO3DF2F23 5.534,40 08/02/2024 8
726 27/12/2023 08/02/2024 0
2023/377
2024 1 TDO1 n. 10 del CF: 09380161001 OSCR S.r.l. 03/01/2024 02/04/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZDB3AE9D3F 3.799,05 17/01/2024 -76
1 03/01/2024 NADIS.it - Hosting e manutenzione ordinaria 2023, sviluppo 10/01/2024 0
API 2023/267
2024 2 TDO1 n. 2 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/01/2024 01/02/2024  2022-21013-1.03.02.19.001-52 ZEE38815F3 1.800,00 17/01/2024 -15
2 02/01/2024 17/01/2024 0
2022/264
2024 3 TDO1 n. 1 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/01/2024 01/02/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 17/01/2024 -15
3 02/01/2024 17/01/2024 0
2023/60
2024 4 TDO1 n. 3/PA del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 08/01/2024 07/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50 17/01/2024 -21
4 31/12/2023 17/01/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 5 TDO1 n. FPA 1/24 CF: DLLMRN56M31H501L Mariano Delle Fratte 02/01/2024 01/02/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/B-120 ~ Z9A2EC719 11.570,00 17/01/2024 -15
5 del 02/01/2024 17/01/2024 0 F17E1900057000
2020/303
2024 6 TDO1 n. FPA 5/24 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 02/01/2024 01/02/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-69 Z8D3C7F493 19.004,35 17/01/2024 -15
6 del 02/01/2024 17/01/2024 0 NON PREVISTO
2023/255
2024 7 TDO1 n. FPA 6/24 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 02/01/2024 01/02/2024 2023-21013-2.02.01.04.002-1 ZDA3BDCF7A 4.960,10 17/01/2024 -15
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7 del 02/01/2024 10/01/2024 0 F81E2300007000
2023/180
2024 8 TDO1 n. FPA 7/24 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 02/01/2024 01/02/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 ZD53C7F45F 3.350,98  05/02/2024 4
8 del 02/01/2024 05/02/2024 0 F99123000110001
2023/283
2024 9 TDO1 n. FPA 8/24 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 02/01/2024 01/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z913B91583 2.238,00 17/01/2024 -15
9 del 02/01/2024 17/01/2024 0 F13G2300001000
2023/167
2024 10 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 08/01/2024 08/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z073AA0178 9.345,11  17/01/2024 -22
10 1_24 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 3511016 del 17/01/2024 0 F17E1800014000
08/01/2024 06/04/2023 - CUP: F17E18000140001 - CIG: Z073AA0178 - 2023/277
RUP: DOTT.SSA CRISTINA GENOVESE
2024 11 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2024 15/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 46,78  17/01/2024 -29
11 005006308202 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 12 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2024 14/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 95,48 17/01/2024 -28
12 005006308203 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 13 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.137,45 17/01/2024 -29
13 005006308204 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 14 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 294,26  17/01/2024 -29
14 005006308207 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 15 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2024 14/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 8.901,37  17/01/2024 -28
15 005006308208 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 16 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2024 14/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 3.925,29  17/01/2024 -28
16 005006308206 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 17 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2024 14/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 478,17  17/01/2024 -28
17 005006308205 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
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2024 18 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-22 456,11  17/01/2024 -29
18 005006308209 del 17/01/2024 0 0000000000
13/01/2024 2023/13
2024 19 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 49,66  26/01/2024 -34
19 412401346185 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2024 0
14/01/2024 2023/46
2024 20 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 2.836,95 26/01/2024 -34
20 412401346186 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2024 0
14/01/2024 2023/46
2024 21 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 333,02 26/01/2024 -34
21 412401346187 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2024 0
14/01/2024 2023/46
2024 22 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024  2020-21013-1.03.02.16.002-48 8,21  18/01/2024 -26
22 1024003789 del  31911344-001 18/01/2024 0
12/01/2024 2020/51
2024 23 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/01/2024 07/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 70,71  18/01/2024 -20
23 202401200000108 18/01/2024 0
del 05/01/2024 2024/2
2024 24 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/01/2024 03/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 1,33 18/01/2024 -16
24 202401200000075 18/01/2024 0
del 03/01/2024 2024/2
2024 25 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/01/2024 03/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 625,41  18/01/2024 -16
25 202401200000075 18/01/2024 0
del 03/01/2024 2024/2
2024 26 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 04/01/2024 03/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 16,09 18/01/2024 -16
26 202401200000075 18/01/2024 0
del 03/01/2024 202412
2024 27 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/01/2024 02/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 16,21  18/01/2024 -15
27 202301200012676 18/01/2024 0

del 29/12/2023

2024/2
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2024 28 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 18/01/2024 17/02/2024 2022-21013-1.03.02.17.002-86 1.500,00 18/01/2024 -30
28 305/FE/2024 del 18/01/2024 0
15/01/2024 2022/143
2024 29 TDO1 n. CF: 00311310379 CAMST SOC. COOP. A.R.L. 10/01/2024 09/02/2024 2023-21013-1.03.02.02.999-65 ZC73DAD34A 1.875,00 18/01/2024 -22
29 2000698176 del 18/01/2024 0
31/12/2023 2023/364
2024 30 TD24 n. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 01/01/2024 31/01/2024  2023-21013-1.03.01.02.003-11 Z983D4B0A8 5.017,00 18/01/2024 -13
30 4092722379 del  Nr. Procedura 419549 18/01/2024 0
31/12/2023 2023/319
2024 31 TDO1 n. 2/PA del CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 08/01/2024 29/02/2024  2023-21013-1.03.01.02.001-10 Z2F3DF3041 2.057,00 18/01/2024 -42
31 08/01/2024 18/01/2024 0
2023/358
2024 33 TDO1 n. 8 del CF: DLIRCC64M03L049M STUDIO DOTT. DI LEO ROCCO 19/01/2024 18/02/2024 2023-32003-1.03.02.01.008-3 1.268,80 26/01/2024 -23
33 18/01/2024 Rimetto fattura relativamente al compenso spettante per le 26/01/2024 0
attivita® di seguito descritte: 2023/369
2024 34 TDO1 n. 7 del CF: VIARRT67C31D086Q ROBERTO VIA 18/01/2024 17/02/2024  2023-32003-1.03.02.01.008-3 1.268,80  26/01/2024 -22
34 18/01/2024 26/01/2024 0
2023/370
2024 37 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 18/01/2024 17/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  26/01/2024 -22
37 AP19909516 del scissione pagamenti 26/01/2024 0
07/12/2023 2023/156
2024 38 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 162,40  26/01/2024 -23
38 AP19909292 del scissione pagamenti 26/01/2024 0
07/12/2023 2023/189
2024 39 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 5.832,02 26/01/2024 -23
39 202401200000314 26/01/2024 0
del 16/01/2024 2024/2
2024 40 TDO1 n. 2 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 11/01/2024 10/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/B-120  Z1439D1FBC 8.542,44  25/01/2024 -16
40 11/01/2024 25/01/2024 0 F12F2200078000
2023/23
2024 41 TDO1 n. 2/2024  CF: BLLMSM73C20G942L TRASPORTIAMO S.R.L. 13/01/2024 12/02/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00 25/01/2024 -18
41 del 10/01/2024 25/01/2024 0 F13G2300001000
2023/164
2024 42 TDO1 n. 3 del CF: BLLMSM73C20G942L MASSIMILIANO BULLA 29/01/2024 28/02/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-69 Z6B37D2D90 1.581,89 05/02/2024 -23
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42 29/01/2024 05/02/2024 0 F89122001320001
2022/203
2024 43 TDO1 n. FPA 1/24 CF: LOILGU61R02L488D RES.LOI LUIGI 26/01/2024 25/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-119 8117841E4D 346,19 05/02/2024 -20
43 del 04/01/2024 05/02/2024 0 F83G1800050000
2023/363
2024 44 TDO1 n. FPA 1/24 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 30/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z4B3BDD122 1.208,28 05/02/2024 -24
44 del 30/01/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/02/2024 0 F81E2200000000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/217
e successive modificazioni
2024 46 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 20/01/2024 19/02/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z8033841CE 1.076,67 05/02/2024 -14
46 3 24 del Fattura a saldo incarico Trattativa MePA n. 1872778 del 05/02/2024 0 21001 F85F2100181000
19/01/2024 26/10/2021 - CUP: F85F21001810001 - CIG: Z8033841CE - 2021/311
RUP: DOTT. ALESSANDRO D'ALESSIO
2024 47 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 20/01/2024 19/02/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z5737AEES85 2.097,28 05/02/2024 -14
47 4_24 del Fattura in acconto incarico Rep. n. 35 del 09/11/2022 - CUP: 05/02/2024 0 F83D2101408000
19/01/2024 F83D21014080001 - CIG: Z5737AEE85 RUP: DOTT.SSA C. 2022/229
GENOVESE
2024 48 TDO1 n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 20/01/2024 19/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z6A3C89D96 2.761,05 05/02/2024 -14
48 5_24 del Fattura in acconto incarico RDO MePA. n. 3748150 del 05/02/2024 0 F89D2300180000
19/01/2024 09/10/2023 - CUP: F83D21014080001 - CIG: Z5737AEES8S - 2023/250
RUP: DOTT.SSA C. GENOVESE
2024 49 TDO1n.9_2024 CF: 03362740650 CAVALLARO & MORTORO S.R.L. 17/01/2024 17/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 95395161A4 10.556,26  05/02/2024 -41
49 del 17/01/2024  2022V35 FSC2 OSTIA 1 Grande Progetto Ostia Stralcio 05/02/2024 0 8718000240001
Funzionale 1 Porto dell Ercole e Terme del Faro 2023/241
2024 50 TDO1 n. 4/24 del CF: 02414340584 A.l.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 31/01/2024 01/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZD03952DEE 2.500,00 05/02/2024 -25
50 31/01/2024 Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 05/02/2024 0 F83J1800011000
633/72 2023/112
2024 51 TDO1 n. FPA 24/1 CF: DQNNDR68L18H501R D Aquino Andrea 09/01/2024 08/02/2024  2023-21013-2.02.03.02.001-114 Z563B4C15E 8.000,00 07/02/2024 -1
51 del 09/01/2024  Stipula Procedura di Il livello MEPA numero 3583115 07/02/2024 0
2023/162
2024 52 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 03/02/2024 04/03/2024 2023-21013-1.03.02.05.001-20 2773034298 162,40 07/02/2024 -26
52 AQO01193566 del Periodo fatturazione: 30 novembre 2023 - 28 gennaio 2024 07/02/2024 0
02/02/2024 2023/189
2024 53 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 03/02/2024 04/03/2024  2023-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  07/02/2024 -26
53 AQ01193943 del Periodo fatturazione: 30 novembre 2023 - 28 gennaio 2024 07/02/2024 0
02/02/2024 2023/156
2024 54 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/02/2024 07/03/2024  2020-21013-1.03.02.16.002-48 13,34  07/02/2024 -29
54 1024030305 del  31911344-001 07/02/2024 0
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05/02/2024 2020/51
2024 58 TDO1 n. 1/PA del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 31/01/2024 01/03/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50 14/02/2024 -16
58 31/01/2024 14/02/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 59 TDO1 n. 5/24 del CF: NNLVNT80H66L182W INGEGNERE lannilli Valentina 05/02/2024 06/03/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 27¢29902cc 5.640,00 14/02/2024 -21
59 05/02/2024 Fattura in acconto 07/02/2024 0 F87E1900199000
2022/84
2024 60 TDO1 n. FPA 9/24 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 31/01/2024 01/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-38 ZBA3938848 3.919,60 14/02/2024 -16
60 del 31/01/2024 14/02/2024 0 F88F1900006000
2023/36
2024 61 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 31/01/2024 01/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z2E3992FF5 1.300,83  14/02/2024 -16
61 12/24 del 14/02/2024 0 F12F2200078000
31/01/2024 2023/63
2024 62 TDO1 n. FPA 1/24 CF: SNGFNC84B04H501P francesco sangiovanni 01/02/2024 02/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 Z1B3BDDOF1 1.726,11  14/02/2024 -17
62 del 01/02/2024 14/02/2024 0 F81E2200000000
2023/209
2024 63 TDO1 n. FPA 2/24 CF: 07018960588 SPC s.r.l. 05/02/2024 06/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132  A0202DBO01A 16.397,20 14/02/2024 -21
63 del 23/01/2024  PAOA-Attivita® di diagnostica e monitoraggio strutturale e 14/02/2024 0 F87F2300004000
degli apparati decorativi nell’ambito del progetto 2023/337
S.T.Ar.T._ns.rif. S2321
2024 64 TDO1 n. 1 del CF: MNGDVG73D53L049L EDVIGE MONGELLI 28/01/2024 27/02/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z793AA08AA 18.910,00 14/02/2024 -13
64 28/01/2024 14/02/2024 0 F17E1800014000
2023/278
2024 65 TDO1 n. 2/24 del CF: DBNNDR75P19H501C ANDREA DE BENEDETTO 25/01/2024 24/02/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-38 ZOD38D9AF3 8.174,00  14/02/2024 -10
65 15/01/2024 14/02/2024 0 F88F1900006000
2023/34
2024 66 TDO1 n. 3 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 02/02/2024 03/03/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZBE299168C 5.610,33  14/02/2024 -18
66 02/02/2024 Fattura in acconto 07/02/2024 0 F87E1900199000
2022/119
2024 67 TDO1 n. FPA 2/24 CF: SPSMLN84L02H501Q Emiliano Esposto 01/02/2024 02/03/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE034B28CD 1.622,31  14/02/2024 -17
67 del 01/02/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 14/02/2024 0 F87E1900199000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2021/455
e successive modificazioni
2024 68 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 498,36  15/02/2024 -29
68 005016582988 del 15/02/2024 0 0000000000

13/02/2024

2023/13
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2024 69 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 94,49  15/02/2024 -29
69 005016582986 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2024/11
2024 70 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-22 3.444,21 15/02/2024 -29
70 005016582989 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2024/11
2024 71 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 47,09  15/02/2024 -29
71 005016582985 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2023/13
2024 72 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 1.244,28 15/02/2024 -29
72 005016582987 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2023/13
2024 73 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 9.129,71  15/02/2024 -29
73 005016582991 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2023/13
2024 74 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 253,87  15/02/2024 -29
74 005016582990 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2023/13
2024 75 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-22 411,28  15/02/2024 -29
75 005016582992 del 15/02/2024 0 0000000000
13/02/2024 2023/13
2024 76 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
76 8WO00066958 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 77 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
77 8W00067548 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 78 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 65,80 15/02/2024 -29
78 8WO00065673 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
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2024 79 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
79 8W00065690 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 80 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
80 8WO00066070 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 81 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
81 8WO00066776 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 82 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 67,60 15/02/2024 -29
82 8W00066894 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 83 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 224,52  15/02/2024 -29
83 8W00066372 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 84 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
84 8W00065674 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 85 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 74,42 15/02/2024 -29
85 8W00067517 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 86 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 154,83 15/02/2024 -29
86 8WO00065873 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 87 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 656,25 15/02/2024 -29
87 8WO00065550 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 88 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.05.001-20 106,80 15/02/2024 -29
88 8WO00065858 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
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2024 89 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.001-20 149,80 15/02/2024 -29
89 8W00066227 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 90 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024  2024-21013-1.03.02.05.001-20 55,80 15/02/2024 -29
90 8W00066704 del Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen 15/02/2024 0
10/02/2024 2024/12
2024 91 TDO1 n. 3 del CF: BNSNCM64S23F2050 BENES ENRICO MARIO 14/02/2024 15/03/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-64 BO6029F77A 2.196,00 20/02/2024 -24
91 14/02/2024 Servizio Streaming 20/02/2024 0
2024/10
2024 92 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 02/04/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 54,37  15/02/2024 -47
92 412403379813 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/02/2024 0
12/02/2024 2023/46
2024 93 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/02/2024 02/04/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 3.156,46  15/02/2024 -47
93 412403379814 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/02/2024 0
12/02/2024 2023/46
2024 94 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/02/2024 02/04/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-24 398,92  15/02/2024 -47
94 412403379815 delFORNITURA SERVIZIO GAS 15/02/2024 0
12/02/2024 2023/46
2024 95 TDO1 n. 99 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/02/2024 07/03/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00 20/02/2024 -16
95 06/02/2024 20/02/2024 0
2023/361
2024 96 TDO1n.80del CF:05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTIF. & C. SNC 01/02/2024 02/03/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 20/02/2024 -11
96 01/02/2024 20/02/2024 0
2023/60
2024 97 TDO1 n. 74/001  CF: 14149051006 NOVIGOS TECNO SRL 07/02/2024 08/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 Z6C3D33CF7 10.630,00 20/02/2024 -17
97 del 07/02/2024  F87F23000040002CIG A0202DB01AAutorizzazione emissione  20/02/2024 0 F87F2300004000
fattura del 06-02-24 2023/306
2024 98 TDO1 n. 3 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 01/02/2024 30/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-32 32.387,48 20/02/2024 -70
98 01/02/2024 20/02/2024 0
2023/222
2024 99 TDO1 n. 2214/36 CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 19/02/2024 22/03/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-6 9223703880 15.773,84 01/03/2024 -21
99 del 14/02/2024 01/03/2024 0
2023/379
2024 100 TD24 n. CF: 01652980218 Modyf S.r.l. 07/02/2024 08/03/2024 2023-21013-1.03.01.02.003-11 ZEA43DF2EOE 522,00 01/03/2024 -7
100 4092732765 del  N.7509885 01/03/2024 0
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30/01/2024 2023/356
2024 101 TDO1 n. Z001-350 CF: 04400441004 Universita' degli Studi Roma Tre - Servizi 15/02/2024 16/03/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-64 BO60FC2EB4 275,00 01/03/2024 -15
101 del 14/02/2024  Amministrativi 01/03/2024 0
una" c/o Aula Magna Dip.to Architettura Largo G.GB. Marzi, 10 2024/9
- 24 gennaio 2024 -CIG BO60FC2EB4
2024 102  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 391,99 01/03/2024 -16
102 202401200000690 01/03/2024 0
del 14/02/2024 2024/2
2024 103  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 377,96  01/03/2024 -16
103 202401200000690 01/03/2024 0
del 14/02/2024 2024/2
2024 104 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/02/2024 17/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 225,06 01/03/2024 -16
104 202401200000694 01/03/2024 0
del 14/02/2024 2024/2
2024 105  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/02/2024 18/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 251,01 01/03/2024 -17
105 202401200000724 01/03/2024 0
del 15/02/2024 2024/2
2024 106 TDO1 n. 4 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 14/02/2024 15/03/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-32 ZE03BDDO01D 1.242,85 27/02/2024 -17
106 14/02/2024 Pagamento SAL per l'incarico di Assistente alla DL per gli 27/02/2024 0 F81E2200000000
Interventi di Manutenzione Impiantistica pari al 20% 2023/218
2024 107  TDO1 n. 1/PA del CF: 05258581213 B5 S.r.l. 19/02/2024 20/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952215186 37.983,58 27/02/2024 -22
107 19/02/2024 27/02/2024 0 F87E1800014000
2022/218
2024 112 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  28/02/2024 31/03/2024 2024-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62 01/03/2024 -30
112 1010885403 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 01/03/2024 0
28/02/2024 2024/17
2024 113 TDOln.45del  CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 20/02/2024 31/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z6D3951921 5.205,00 01/03/2024 -30
113 19/02/2024 01/03/2024 0 F83J1800011000
2023/234
2024 114 TD24 n. 473/08  CF: 04707001006 MEDIKRON S.R.L. 20/02/2024 21/03/2024 2023-21013-1.03.01.02.999-15 Z753D5B2E4 490,40 01/03/2024 -20
114 del 30/11/2023 01/03/2024 0
2023/318
2024 115 TDO1n.44del  CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 01/02/2024 02/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-63 ZEC3AB315E 6.025,19  05/03/2024 3
115 01/02/2024 05/03/2024 0 F89122001280001




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/87
2024 116  TDO1n. 157 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 ZA93DF30C8 1.800,00  05/03/2024 -26
116 01/03/2024 05/03/2024 0
2023/361
2024 117  TDO1n. 2/PAdel CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 11.307,50 05/03/2024 -26
117 29/02/2024 05/03/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 118 TDO1n. 156 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 01/03/2024 31/03/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-52 96915453F0 4.500,00 05/03/2024 -26
118 01/03/2024 05/03/2024 0
2023/60
2024 119  TDO1n.1PAdel CF: CLSMSM67H19H501P COLASANTO MASSIMO 01/03/2024 31/03/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZOC3564AC0O 8.452,81  05/03/2024 -26
119 29/02/2024 05/03/2024 0 F87E1900199000
2022/31
2024 120  TDO1n. 2/PAdel CF: SCHKST68C12Z112H KRISTIAN MICHAEL SCHNEIDER  19/01/2024 18/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/C-123  Z8F3D4406B 9.400,00 05/03/2024 16
120 08/01/2024 05/03/2024 0 F89D2300401000
2023/381
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 02/03/2024 17/01/2024  2018-21013-2.02.03.06.001/B-120 0 1.525,87  17/01/2024 0
121 008403419395 del 17/01/2024 0
01/03/2024 2018/383
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 02/03/2024 20/02/2024  2018-21013-2.02.03.06.001/B-120 0 62,68 20/02/2024 0
121 008403419395 del 20/02/2024 0
01/03/2024 2018/383
2024 122  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 01/03/2024 31/03/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 1.887,29  08/03/2024 -23
122 202401200000860 08/03/2024 0
del 28/02/2024 2024/2
2024 123 TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 02/03/2024 01/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 253,76  08/03/2024 -24
123 202401200000922 08/03/2024 0
del 29/02/2024 2024/2
2024 125  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/03/2024 05/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 646,62  08/03/2024 -28
125 202401200000952 08/03/2024 0
del 04/03/2024 2024/2
2024 126 TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 94,32 08/03/2024 -29
126 202401200000967 08/03/2024 0

del 05/03/2024

2024/2
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2024 127 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/03/2024 06/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 16,53 08/03/2024 -29
127 202401200000967 08/03/2024 0
del 05/03/2024 2024/2
2024 128 TDO1 n. 1/002 del CF: 16160921009 IMPRESA ALESSANDRINI PEPPINO SRL 22/02/2024 23/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/B- 9504902D40 20.545,57 08/03/2024 -15
128 22/02/2024 Aggiuntivo rep. 3 del 31/01/2024 08/03/2024 0 21001 F85F2100181000
2023/8
2024 128 TDO1 n. 1/002 del CF: 16160921009 IMPRESA ALESSANDRINI PEPPINO SRL 22/02/2024 23/03/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/B- 9504902D40 16.220,69 08/03/2024 -15
128 22/02/2024 Aggiuntivo rep. 3 del 31/01/2024 08/03/2024 0 21001 F85F2100181000
2024/13
2024 129  TDO1n. CF: 05394801004 Acea Ato2 S.p.A. 09/03/2024 08/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-23 73,40  20/03/2024 -19
129 202401200000990 20/03/2024 0
del 07/03/2024 2024/2
2024 130 TDO1n.1PA/24 CF: SLNPSC82B61H501P SOLAINI PRISCA 10/03/2024 09/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-69 Z733C7F569 3.998,00 19/03/2024 -21
130 del 10/03/2024 12/03/2024 0
2023/293
2024 132 TDO1 n. 031/2024 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 02/02/2024 03/03/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 138.215,32  19/03/2024 16
132 del 01/02/2024  cons. ar.l. 19/03/2024 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2024/26
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2024 133  TDO1 n. 030/2024 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 02/02/2024 03/03/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 270.595,09 19/03/2024 16
133 del 01/02/2024 cons. ar.l. 19/03/2024 0 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2024/26
sismico e nuovo allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2024 134  TDO1 n. 3/PA del CF: 09413311003 CONSORZIO CIMA 11/03/2024 10/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-40 A02BB15768 957,88  19/03/2024 -22
134 29/02/2024 19/03/2024 0 F99123000110001
2023/305
2024 135 TDO1n. 132/FD  CF: 04392131001 LADY SARA SERVIZI S.R.L. U.S. 07/03/2024 06/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/B-121  ZDE3CF7593 2.706,30  19/03/2024 -18
135 del 29/02/2024 19/03/2024 0 F88F2000002000
2023/322
2024 137  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-24 343,05 20/03/2024 -41
137 412405154212 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024 0
12/03/2024 2024/30
2024 138 TDO1 n. CF: 05394801004 Acea Ato2 S.p.A. 19/03/2024 18/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-23 5.014,37  20/03/2024 -29
138 202401200001081 20/03/2024 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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del 15/03/2024 2024/2
2024 139  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 42,97  20/03/2024 -24
139 005022974099 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 140 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 481,61  20/03/2024 -24
140 005022974106 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 141 TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 3.090,70  20/03/2024 -24
141 005022974103 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 142 TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 1.044,39  20/03/2024 -24
142 005022974101 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 143  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 84,02  20/03/2024 -24
143 005022974100 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 144  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 414,50 20/03/2024 -24
144 005022974102 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 145  TDO1n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 279,28  20/03/2024 -24
145 005022974104 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 146  TDOln. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2024 13/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-22 7.991,79  20/03/2024 -24
146 005022974105 del 20/03/2024 0 0000000000
11/03/2024 2024/11
2024 148  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-24 2.611,47  20/03/2024 -41
148 412405154211 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/03/2024 0
12/03/2024 2024/30
2024 149  TDO1n. 74/2024 CF: 09137761004 4drg snc 15/03/2024 14/04/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-63 Z71396b9ED 3.180,14  26/03/2024 -19
149 del 14/03/2024 26/03/2024 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
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2023/259
2024 151  TDO1 n. 105/FAT CF: 07252100586 EDIZIONI QUASAR DI SEVERINO 29/02/2024 30/03/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-44 Z5A3DA2DA0 5.521,15  26/03/2024 -4
151 del 28/02/2024 ~ TOGNON SRL 26/03/2024 0
RDO NG 3893903 2024/29
2024 152  TDO01n.13del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 01/03/2024 31/03/2024  2022-21013-1.03.02.09.012-38 9459280CC9 197.351,87  26/03/2024 -5
152 29/02/2024 Rif. Contratto Rep. n. 22 del 15/11/2022 - Delibera n. 18 del 26/03/2024 0 F88F1900006000
09/09/2019 - Perizia n. 10/2019 del 06/09/2019 2022/230
2024 153  TDO1 n. FPA 3/24 CF: 07409940587 Consorzio Pragma 07/03/2024 06/04/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/C-1111 A02E4C1AEA 36.918,73  26/03/2024 -11
153 del 07/03/2024  anticipazione 20% 26/03/2024 0 F132G2300001
2024/28
TOTALE --> 1.826.125,98

Indice di tempestivita dei pagamenti: 9,03 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




